
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.02.2024 м. Кривий Ріг № 68 

 

 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради┐                                    

від 20.01.2021 № 11 «Про затвердження складу районної комісії щодо спри-

яння визначенню статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи та інших категорій громадян та Положення про неї» 

    

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рі-

шенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі пов-

новажень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами та у зв’язку 

з кадровими змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Внести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 20.01.2021 

№ 11 «Про затвердження складу районної комісії щодо сприяння визначенню 

статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи та інших ка-

тегорій громадян та Положення про неї», а саме:  
 

вивести зі складу комісії Коваленка Анатолія Івановича. 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради Терещенко О.А. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                    Ігор РАТІНОВ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


